Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 05 de Dezembro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 602 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV                                                                   www.capimbranco.mg.gov.br  Pág. 1

PORTARIA Nº 208/2017

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

SERVIDORA MUNICIPAL DO CARGO
COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e em pleno exercício de seu cargo e em conformidade com
as disposições contidas na Lei 1.369/2016 e no art.66, inciso III, da Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a pedido a servidora municipal do cargo comissionado,
conforme adiante indicado a partir do dia  17 de novembro de 2017:

Cássia Cristina Silva – Gerente de Obras

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Capim Branco, aos 05 dias de dezembro de 2017.

ELMO ALVES DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal